
V

vl

УКАЗ
П РЕ ЗИ Д Е Н Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И

О некоторых вопросах государственного 
управления и контроля в сфере государственного 

оборонного заказа вооружения, военной, 
специальной техники и материальных средств

В целях совершенствования государственного управления 
и контроля в сфере государственного оборонного заказа вооружения, 
военной, специальной техники и материальных средств 
п о с т а н о в л я ю :

оценка недвижимости

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html


3

7. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 21 мая 
2012 г. № 636 "О структуре федеральных органов исполнительной 
власти" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, 
№ 22, ст. 2754; № 27, ст. 3674; 2013, № 12, ст. 1247; № 26, ст. 3314; 
№ 30, ст. 4086; № 35, ст.4503; № 39, ст. 4969; № 44, ст. 5729; 2014, 
№ 12, ст. 1261; № 14, ст. 1608; № 20, ст. 2496) и в структуру 
федеральных органов исполнительной власти, утвержденную этим 
Указом, следующие изменения:

а) из абзаца третьего пункта 14 Указа слова ", Федеральной 
службы по оборонному заказу" исключить;

б) в структуре федеральных органов исполнительной власти:
из раздела I "Федеральные министерства, федеральные службы 

и федеральные агентства, руководство деятельностью которых 
осуществляет Президент Российской Федерации, федеральные 
службы и федеральные агентства, подведомственные этим 
федеральным министерствам" слова "Федеральное агентство по 
поставкам вооружения, военной, специальной техники и 
материальных средств" исключить;

из раздела III "Федеральные службы и федеральные агентства, 
руководство деятельностью которых осуществляет Правительство 
Российской Федерации" слова "Федеральная служба по оборонному 
заказу" исключить.



5

9. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания, 
за исключением пунктов 1 - 3 ,  5 - 8 ,  которые вступают в силу 
с 1 января 2015 г.

Москва, Кремль 
8 сентября 2014 года 
№613

12

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294812/4294812036.htm

